相关法律法规及甲方的项目采购需求，遵循平等、自愿、公平和诚实守信 

的原则，甲乙双方本着互相信任、真诚合作的原则，经双方协商按下述条 

款和条件签署本合同。 

、项目概况： 

西安市医疗保障经办服务中心经办大厅叫号及评价系统、设备维护服 

务项目，包含相关设备、操作系统、应用软件和服务器、存储设备、显示 

设备及其他各业务口相关设备的运行维护服务，保证对外服务窗口正常运 

转。 

一、合同有效期 

本合同自双方签字并盖章后生效，有效期为一年半（18 个月） 

合同价款： 

（一）合同总价为：￥228600. 00，大写（人民币）贰拾贰万捌仟陆佰

圆整。 

（二）价格包括：本项目所需的一切费用，包括但不限于乙方为提供 

服务所产生的全部成本、售后服务、税费和合同中规定乙方应承担的其他 

义务的费用等。 

票， 

（三）付款方式：合同签订后，分三期支付。 

付款前乙方向甲方提供合法有效的发票，并开具合同总价款40％的发 

即￥91440. 00 元，大写（人民币）：玖万壹仟肆佰肆拾匾整，甲方在 

完成相关审批流程后10 个工作日向乙方支付相应款项；服务半年后，乙方 

向甲方提供合法有效的发票，并开具合同总价款40％的发票，即￥91440. 00

元，大写（人民币）：玖万壹仟肆佰肆拾匠整，甲方在完成相关审批流程 

后10 个工作日向乙方支付相应款项；服务期满经甲方验收合格后，支付剩 

余价款。 

四、服务内容： 

乙方对业务系统进行运维服务主要包括日常保养和故障维修两部分。 

（一）日常保养 

乙方派遣具有专业技能的技术人员根据本合同所约定的保养服务范围 

和定义定期为甲方该系统提供检查、调整、调试、维护等服务，以保证该 

系统的正常运行。服务期内乙方对本系统工程实施每月不少于1 次的常规 

巡检和每季度1 次维护保养，其主要内容如下： 

巡视整个系统（含远程集中巡视）;